Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR -  - EDITAL  Nº 29/2024 - PLC-GAB/PLC-DG/CPL/RTR/IFMTEDITAL  Nº 29/2024 - PLC-GAB/PLC-DG/CPL/RTR/IFMT

Seletivo de servidores lotados no IFMT - Campus Pontes e Lacerda interessados em aderir ao Programa de Gestão
e Desempenho (PGD)

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - IFMT,A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - IFMT,
CAMPUS PONTES E LACERDA - FRONTEIRA OESTECAMPUS PONTES E LACERDA - FRONTEIRA OESTE, no uso das suas atribuições regimentais e considerando o
disposto na Lei 8.112/90, em consonância com a previsão con9da no art. 1º do Decreto n.º 11.072/2022, a IN
Conjunta SGES/SGPRT/MGI nº 24/2023 e a Resolução n.º58/2024 – RTR-CONSUP/RTR/IFMT, torna público
o RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR do Edital Nº 29/2024 - PLC-GAB/PLC-DG/CPL/RTR/IFMT, que visa selecionar servidores
lotados no Campus Pontes e Lacerda do IFMT, interessados em aderir ao Programa de Gestão e Desempenho.

Departamento de Administração e Planejamento - DAP (3 VAGAS)Departamento de Administração e Planejamento - DAP (3 VAGAS)

ServidorServidor  Situação do Pedido de Adesão Situação do Pedido de Adesão

Jessica Aparecida Cassia dos Santos Deferido

Isabel Cristina Silva Deferido

Coordenação de Tecnologia da Informação - CTI (1 VAGA)Coordenação de Tecnologia da Informação - CTI (1 VAGA)

Não houve candidato inscrito

Pontes e Lacerda, 11 de dezembro de 2024.

VANDERLUCE MOREIRA MACHADOVANDERLUCE MOREIRA MACHADO
Diretora - Geral do IFMT - Campus Pontes e Lacerda – Fronteira Oeste

Portaria IFMT nº 741, 19.04.2021, D.O.U. de 20.04.2021

	Documento assinado eletronicamente por: